2

	[image: image1.png]

Администрация Каменского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2023 г.                                                                                      № 396

	О   внесении изменений в постановление администрации Каменского муниципального района от 03.12.2020 №306 «Об  утверждении  перечня муниципального имущества Каменского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

         В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 12.04.2019  №129 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Каменского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», администрация Каменского муниципального района,
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в перечень, утвержденный постановлением администрации Каменского муниципального района от 03.12.2020 №306 «Об  утверждении  перечня муниципального имущества Каменского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – перечень):
1.1. Дополнить перечень следующим объектом недвижимого имущества, собственность на который не разграничена:
– земельный участок кадастровый номер 36:11:4300004:554, площадью 221 793 кв.м., категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования -  сельскохозяйственное использование, расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, Марковское сельское поселение, юго-западная часть кадастрового квартала 36:11:4300004.
         2. Отделу аграрной политики и муниципального имущества администрации Каменского муниципального района (О.А. Новиковой) опубликовать перечень в печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Каменского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Каменского муниципального района Воронежской области в разделе «Имущественная поддержка субъектов МСП», а так же внести изменения, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления, в АИС «Мониторинг МСП».
        3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации – руководителя отдела по финансам и налогам Ю.П. Мошурова.

              И.п. главы
администрации Каменского

  муниципального района                             подпись                       С.И. Бурляев